
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное учреждение «Республиканский центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»
НОХ^ ISI5Iа РЕСПУБЛИКАН ДЕШАР АН А, 1ИЛМАНАН А

МИНИСТЕРСТВО
Пачхьалкхан бюджетни учреждени «Психолого - хьехархойн а, лоьрийн а, 

социальни г!оьнан республикин туш»

ПРИКАЗ

«>» 2022г.
г. Грозный

№ //Z

О проведении мониторинга качества организации профилактики 
деструктивного поведения и организации социализации обучающихся в 
образовательных организациях Чеченской Республики

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 30.12.2021 г. № 1894-п «Об утверждении Положения о 
мониторинге качества организации профилактики деструктивного поведения и 
организации социализации обучающихся в образовательных организациях 
Чеченской Республики в 2021-2022 учебном году, в целях проведения анализа 
состояния работы в общеобразовательных учреждениях Чеченской Республики 
по организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 23 по 26 мая 2022 года мониторинг качества организации 
деятельности ОО ЧР по профилактике деструктивного поведения и организации 
социализации обучающихся в образовательных организациях Чеченской 
Республики в 2021-2022 учебном году.

2. Результаты мониторинга представить в срок до 30 мая 2022 года.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Ю. Теучеж


